
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 14. 1. 2019 na
veřejnou zakázku s názvem ,,Rekonstrukce sociálního zařízení domova mládeže - havarijní

stav" (dále jen ,,Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických:

nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25

60680342

l K

(dále jen ,,Zadavatel nebo Objednatel")

2. BRINGSTAV, s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČ,

Křehlíkova 74, 627 00 Brno

Petr Brzobohatý, jednatel společnosti

25512111

DIČ: CZ25512111

Dodavatel je plátcem DPH: ANO

Bankovní spojení:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 29276
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dle jen ,,Zhotovitel")

Il. Preambule



1. V rámci realizace díla vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
s názvem ,,Rekonstrukce sociálního zařízení domova mládeže - havarijní stav". Předmětná
změna závazku byla provedena v souladu s:

a) § 222 odst. 4 písm. b) 2. zákona, jednalo se o změnu, která nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku na stavební práce

b) § 222 odst. 5 zákona, jednalo se o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z
ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna by způsobila zadavateli
značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací,
služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

C) § 222 odst. 6 zákona, jednalo se o změnu závazku, která vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Celková změna závazku ze smlouvy dle písm. a), b) i C) nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku.

2. Odůvodnění změny smlouvy je popsán v přílohách tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

1. Vzhledem k tomu, že vyvstala potřeba víceprací a méněprací, které jsou dle přílohy č. 2
tohoto dodatku oceněny následovně:

Cena víceprací v KČ bez DPH:

Cena méněprací v KČ bez DPH:

332 371,79 Kč

39 201,00 Kč

se ČI. VII odst. 1 Smlouvy upravuje takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku
,,Rekonstrukce sociálního zařízení domova mládeže - havarijní stav " včetně soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem Činí celkem:

CENA BEZDPH: 1 091 226,08 KČ

DPH CENY:

CENA VČETNĚDPH:

229157, 48KČ

1 320 383,56 KČ



2. Smluvní strany se dohodly, že Cena za provedení díla se mění přesně dle rozpočtu, který
je přílohou tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnou dle tohoto Dodatku Č. 1,
zůstávají nadále v platnosti a účinnosti bez jakýchkoliv změn.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru
v plném znění zajistí objednatel. Je vyhotoven ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní
stranu.

3. Přílohy:

Příloha č. 1 Odůvodnění změny závazku

Příloha č. 2 Oceněný rozpočet změny závazku

Objednatel

Objednatel

V Břeclavi, dne...Zt:.£..Zglq

e,

a obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace

Zhotovitel

Zhotovitel

V Brně, dn, Iš'a Á',/"

BRINGSTAV, s.r.o.

. L ,F 1· ·


